PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
24 июня 2020 года                                                                                  №50/479-3
О внесении изменений в режим работы участковых избирательных комиссий муниципального района «Красногвардейский район» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня  2020 №255/1885-7 «О внесении изменений в Порядок  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Внести в постановление избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии от 19 июня 2020 года №49/475-3 «О режиме работы участковых избирательных комиссий муниципального района «Красногвардейский район» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» следующие изменения:
1) пункт второй изложить в следующей редакции:
«2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещениях для голосования участковых комиссий с 25 июня по 30 июня 2020 года с 8.00 до 20.00 часов по местному времени.».
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии муниципального района «Красногвардейский район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богунову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова